
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 19:19

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/kart-na-vlasy-v-pastelovch-barvch-p-3732.html

  
Kartáč na vlasy v
pastelových barvách

Katalogové číslo 18,000101

Kód EAN 5413247000101

Popis produktu
Pastelové kartáče na vlasy

Představujeme vám náš kartáč na vlasy v krásných pastelových jarních barvách. Tento úžasný kartáč byl vytvořen pro malé
holčičky, které si zaslouží tu nejlepší péči o své vlasy jednoduchým a zábavným způsobem.

Kompaktní design perfektně padne do dětské ruky a umožní jim, aby si vlasy česaly a upravovaly samy. Náš kartáč je vyroben
z plastu a poskytuje nejen pohodlí, ale také odolnost, která vydrží po mnoho stylingových sezení.

Jeho pastelové jarní barvy dodají každodenním rituálům péče o tělo nádech zábavy a svěžesti. Je to nejen nástroj pro péči o
vlasy, ale také předmět, který může podnítit kreativitu a představivost malých uživatelů.....
K dispozici jsou dvě různé barvy, zasíláme mix.

Pomůcka na první pohled:

- plastový, barevný kartáč na vlasy

- materiál: plast

- Ideální kartáč, který můžete nosit stále u sebe.

- zasíláme mix barev - plastový obal

- ideální pro dívky

Rozměry výrobku: 13 x 6 x 3 cm

Hmotnost výrobku: 0,050 kg

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/kart-na-vlasy-v-pastelovch-barvch-p-3732.html


 

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: žádný, kolektivní foliovník v balení 12 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

